
 

________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

Kodas: 190000360 

Adresas: Žirmūnų g. 37-1, 09106 Vilnius 

  

 

SUTIKIMAS DĖL INFORMACIJOS APIE MANE, MANO NUOTRAUKOS/VAIZDO 

MEDŽIAGOS SKELBIMO1 

 

__________________ 

(data) 

Aš, ___________________________________________, 

(vardas ir pavardė) 

1. Sutinku/ Nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad: 

 

dėl bendruomenės ir visuomenės informavimo apie Vilniaus Žirmūnų gimnazijos veiklą ir 

bendruomenės narių pasiekimus Vilniaus Žirmūnų gimnazijos internetiniame puslapyje 

http://www.vzg.lt  / socialinio tinklo paskyroje/ skelbimų lentoje   būtų paskelbti  šie mano 

asmens duomenys: 

 

-    vardas, pavardė, klasė, informacija apie pasiekimus, dalyvavimą renginyje, nuotrauka, vaizdo 

medžiaga, kurioje užfiksuotas Duomenų subjektas. 

 

2. Nuotraukoje/ vaizdo medžiagoje vaizduojama2: 

- mokinys/mokiniai ugdymo proceso, renginių, olimpiados, konkurso, varžybų, projektinių 

darbų, Brandos darbo gynimo metu, apdovanojimų ceremonijos, Brandos atestatų 

įteikimas ir pan. – tai, kas atitinka etikos kodeksą, nežeidžia žmogaus garbės ir orumo, 

nekursto nesantaikos. 

 

 

 

 

 

  

3. Šis Sutikimas galioja nuo pasirašymo dienos iki mokymosi sutarties pabaigos  

                                                           
1 Už vaiką iki 14 metų sutikimą duoda vaiko tėvai (vaiko tėvų pareigų turėtojai). 
2 pateikiamas nuotraukos/ vaizdo medžiagos aprašymas. 

http://www.vzg.lt/


 

4. dienos. 

5. Esu informuotas, kad turiu teisę atšaukti šį savo duotą Sutikimą bet kuriuo metu 

informuodamas apie tai Vilniaus Žirmūnų gimnaziją raštu. 

 

____________________                             ____________________ 

(parašas)                                    (vardas, pavardė) 

 

 


